

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail Sr@5r.dk

TM Detail ApS
Ringen 24
6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 92 34 43

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7/2 2018

Dirigent


Thomas Fisker



Indholdsfortegnelse

| | | |
|--|------|----|
| Selskabsoplysninger | side | 1 |
| Påtegninger | | |
| Ledelsespåtegning | side | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | side | 3 |
| Ledelsesberetning | | |
| Beretning | side | 5 |
| Regnskab 9/8 2016 - 31/12 2017 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 6 |
| Resultatopgørelse | side | 9 |
| Balance | side | 10 |
| Noter | side | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Detail ApS
Ringen 24
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 92 34 43

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

1

Regnskabsperiode

9/8 2016 - 31/12 2017

Klient nr.

4 3580

Direktion

Thomas Fisker
Martin Fisker

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandel i Skjern samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 676.843. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.848.394 |
| Personaleomkostninger | A | -885.153 |
| Indtjeningsbidrag | | <u>963.241</u> |
| Afskrivninger | | -46.446 |
| Resultat før finansiering | | <u>916.795</u> |
| Finansieringsomkostninger | | -44.229 |
| Resultat før skat | | <u>872.566</u> |
| Skat af årets resultat | B | -195.723 |
| Årets resultat | | <u>676.843</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 600.000 |
| Overført til næste år | | 76.843 |
| | | <u>676.843</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 17</u> |
|--|-------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | |
| Indretning lejede lokaler | | 95.295 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 71.456 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | |
| Deposita | | 58.750 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>225.501</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdninger: | | |
| Varelager | | 615.746 |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 27.583 |
| Udskudt skatteaktiv | C | 4.235 |
| Andre tilgodehavender | | 24.701 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 13.340 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 63.155 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 142.359 |
| Likvide beholdninger | | 688.368 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.579.487</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.804.988</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 17</u> |
|--|-------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | | 50.000 |
| Foreslået udbytte | | 600.000 |
| Overført resultat | | 76.843 |
| Egenkapital i alt | D | <u>726.843</u> |
| Kortfristet gæld | | |
| Selskabsskat | | 199.958 |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere | | 24.118 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 492.809 |
| Anden gæld | | 361.260 |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>1.078.145</u> |
| Gæld i alt | | <u>1.078.145</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.804.988</u> |

Noter

| | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|
| A Personalemkostninger | |
| Gager og lønninger | 850.059 |
| Pensioner | 22.608 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.486 |
| | <u>885.153</u> |
| Personalemkostninger i alt | <u>885.153</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>2</u> |
| | |
| B Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 199.958 |
| Ændring i udskudt skat | -4.235 |
| | <u>195.723</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>195.723</u> |
| | |
| C Udskudt skatteaktiv | |
| Saldo primo | 0 |
| Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat | 4.235 |
| | <u>4.235</u> |
| Saldo ultimo | <u>4.235</u> |

| | <u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|----------------|
| D Egenkapital | | | | |
| Bevægelser i egenkapitalen specificeres således: | | | | |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 600.000 | 76.843 | 676.843 |
| | <u>50.000</u> | <u>600.000</u> | <u>76.843</u> | <u>726.843</u> |
| Egenkapital, ultimo | <u>50.000</u> | <u>600.000</u> | <u>76.843</u> | <u>726.843</u> |

E Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden T. Fisker Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.